



ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5
ПРИКАЗ

от «31» 01 2025 г.

№ 67-0

О внесении изменений в приказ № 314-о от 30.08.2024г
Об организации питания
обучающихся 2024/2025 учебном году

Во исполнение постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», закона ХМАО-Югры от 30.01.2016 № 4-оз «О регулировании отдельных отношений в сфере организации обеспечения питанием обучающихся в государственных образовательных организациях, частных профессиональных образовательных организациях, муниципальных общеобразовательных организациях, частных общеобразовательных организациях, расположенных в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», приказа Управления образования Администрации города Урай от 26.12.2024г № 705 «О внесении изменений в приказ № 350 от 13.08.2024г. «Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях в 2024-2025 учебном году», на основании протокола подведения итогов электронного аукциона от 21.01.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 314-о от 30.08.2024г « Об организации питания обучающихся 2024/2025 учебном году»;
 - 1.1 В п.п. 1.1, пункта 1 число «318,78» заменить числом «264,45»;
 - 1.2 В п.п.1.2, пункта 1 число «127,82» заменить числом «105,78», число «116.10» заменить числом «84,93», число «11,72» заменить числом «20,85»;
 - 1.3 В п.п. 1.3, пункта 1 число «190,96», заменить числом «158,67», число «173,45» заменить числом «127,40», число «17.51», заменить числом «31,27»;
 - 1.4 В п.п. 1.4, пункта 1 число «127,82» заменить числом «105,78», число «89.47» заменить числом «74,05», число «38.35» заменить числом «31.73»;
 - 1.5 В пункте 2 число «318,78», заменить числом «264,45», число «179,49», заменить числом «148,89», число «139,29» заменить числом «115,56»;
 - 1.6 В пункте 3 число «207,0», заменить числом «215,0»;
 - 1.7 В п.п. 5.4, пункта 5 в связи с заменой исполнителя услуги «ООО Азбука питания», заменить на «ООО Социальное питание»;
2. Приказ вступает в силу с 01.02.2025г.

3. Приказ от 28.12.2024г № 573-О « О внесении изменений в приказ № 314-О от 30.08.2024г. « Об организации питания обучающихся 2024/2025 учебном году», снять с контроля.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор



Л.Р. Зорина

Гот.: Новицкая Е.П.

Раз: бухгалтерия, Логеева Н.Ф., Новицкой Е.П.